UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PTP

V/v góp ý dự thảo về thành

phần Ban Chỉ đạo và Kế

hoạch Đại hội đại biểu các

dân tộc thiểu số huyện Kon

Rẫy lần thứ IV năm 2024

           Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Phòng Dân tộc.

Thực hiện Văn bản số 90/UBND-TH ngày 16/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc tham gia góp ý dự thảo về thành phần Ban Chỉ đạo và Kế hoạch

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ IV năm 2024.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo về thành phần Ban Chỉ đạo và Kế

hoạch, Phòng Tư pháp cơ bản thống nhất với dự thảo thành phần Ban Chỉ đạo và

Kế hoạch Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ IV năm

2024.

- Tuy nhiên, ở Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân

tộc thiểu số huyện Kon Rẫy lần thứ IV năm 2024 đề nghị bổ sung về thẩm

quyền ban hành Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số, thêm cụm từ “CHỦ TỊCH” trước cụm từ “ỦY BAN NHÂN DÂN”.

 - Các nội dung khác nhất trí như dự thảo.

Báo để Phòng Dân tộc biết, tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2024-01-17T13:42:05+0700

		2024-01-17T14:06:57+0700

		2024-01-17T14:06:57+0700

		2024-01-17T14:06:57+0700

		2024-01-17T14:06:57+0700